~~ <CJG05 0

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 017/08
De 22 de fevereiro de 2008.

Processo n° 338/07.

Nomeia Comissão para exercer o
controle interno da Câmara Municipal
e revoga o Ato n° 086/07, de 12/12/07.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam nomeados os servidores Marcelo
Roberto Dispeiratti Cavalcanti - Diretor Legislativo, Silvia Maria Gustavo Santos -
Agente Administrativo e Lucia Felisberto -Assistente de Plenário, para exercerem o
controle interno da Câmara Municipal de Araraquara, a partir desta data, nos termos
da legislação vigente.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial, o Ato n° 086/07,
de 12 de dezembro de 2007.

Ar Public dÜr1l
araquara, na mesma data.

dro de Avisos da Câmara Municipal de

-~:~Ti. CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
~+. f.l.~·
~-.. " ATO NÚMERO 01 7/08

De 22 at> '~·~c·~,·c •!e ?:~'·J-=
P10t:eSSO r '· 33~:1~7

Nornaia Comiss~o para exercer o
controle interno da CiitnMa Municipal
c revoga o I\ to rr• 086107. do 12112107.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARI\RAQUARA.

E siacto de S~0 Pau10 u~aPCI0 (1e sua~ atnt':~t·;ô~s 1-::Ja·s

RESOLVE:

Artign 1° . F l':.2 ":1 "(•'"~ :-t ·i-:-s CSi s~rNtores rJ;w:e'c
Rot~e110 Dlspe•tr\ltl Cavalr:anll · O~re:cr l"'9'~1 3t'V0 ~·l·,••il ,~, arn Gu<;1a'IO Santos
f\gente Ad:lllfliSt'all'/0 e Luc•a F~iisbelto- :\sSIStef'•e de P'en:wo para e.- ercerem o
c~n:tole Hlt~lllO d~ Cf;mar!': r.iumctral de f ,u:p(!Qllill <l ~ ~~,r t:r d':?S!3 d;t\(1. nos lermvs

c!:l lE"ç.JISlação v·g~·ltP.

Artigo 2° • E~te ~'~to rrwa ~111 •:tgof na c!ilta de ~ua

plib!icaçào rc,,.r~kJAdcJ Ci :)S d;~poslc0e9- ~ql conlra•n .;:r11 ~~re:'a' o .Ato n~ 0813'07
·de 12 ~e de;:~rnr'o de 2007

Gà:TJar=11.\ur'ICT11 de f',•J'J'V!~Ta 2'':'$ 22 1v1n1'=' "!! riO•$ )

<11:1s. do o,és d,.. ''3-·d:~r·"ifo d ... , a•1o de 2009 1-:!JtS m1l ~ C•' f"ll

VALDERICO JOE

EUNA SANDRA MI\RliNS
Prt:-:5trJr:••1.:'!

RONALDO NAPELOSO

EVERSON ~~IGUEL l!lFORSA TO

rl'~ 1·:~~:h n"} (' ;d ':' :-!~ ~·,, ~c·s j;"J r,:l "'l? '~ f.h1,...1':1C31 ·!e

( ,• :=:t r !'lq',l '1'rl ,., '1'""~ 1 ''1 ~i_"'' -'1

ARCELIO LUIS MI\NELLI
Adi"''I'11Str à dor Ge-rai

PUBLJCAD
EJJJ , _ A NO JORNAL DE ARARAQUARA "TIUBUNA IMPRESSA"

ÇAO DO DIA: Quw 2 7 de j'e1·ereiro de 2008.

Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A